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Wózek specjalny dla dzieci
GEMINI 2

Cena 3 500,00 zł

Numer katalogowy GEMINI 2

Producent Vermeiren

Opis produktu
Nowy model kultowego już wózka dla dzieci GEMINI 2. Ogromne możliwości różnych regulacji i dopasowania do
indywidualnych wymagań użytkownika.

Podczas przygotowywania tego wózka wzięliśmy pod uwagę najbardziej istotną cechę jaką charakteryzuje się dziecko,
mianowicie szybki i dynamiczny rozwój. Ta cecha dziecka jest oczywiście powodem do radości ale niesie ze sobą poważne
zagrożenie powstawania poważnych deformacji kręgosłupa. Szczególnie niebezpieczna jest pozycja siedząca, gdyż to właśnie
taka pozycja najbardziej obciąża kręgosłup. Podstawowym narzędziem do walki z zagrożeniem jest prawidłowa stabilizacja
dziecka w wózku. Kluczowe są tutaj trzy elementy:

 

1. STABILIZACJA MIEDNICY oraz STÓP.

2. STABILIZACJA TUŁOWIA.

3. STABILIZACJA GŁOWY.

We wszystkich trzech obszarach GEMINI 2 sprawuje się bardzo dobrze.

Bardzo ważne również jest zagwarantowanie odpowiedniego komfortu siedzenia. Dyskomfort zawsze prowokuje do usiłowania
zmiany pozycji. Aby zapewnić odpowiedni komfort tapicerkę wykonaliśmy z materiału ALCALA . Jest to miękki, miły w dotyku,
oddychający, odporny na mechacenie, ognioodporny, dający się prać, wodoodporny, bardzo trwały, imitujący naturalną skórę
oraz ekologiczny materiał. Siedzisko wyprofilowaliśmy do anatomicznych kształtów. Zastosowaliśmy amortyzacje ramy z
regulacją nacisku. Równie istotnym elementem w zapewnieniu komfortu jest ułożenie dziecka w odpowiedniej pozycji. GEMINI
2 daje możliwość zmiany pozycji wszystkich ważnych części wózka : oparcia siedziska i podnóżka.

Uwaga! Rozmiar 32 jest wykonany z aluminium , rozmiar 40 ze stali.

 

Koła tylne wyciągane na szybkozłącza. 
Regulacja kąta nachylenia siedziska.
Regulacja kąta nachylenia oparcia.
Regulacja kata nachylenia podnóżków. 
Regulacja kąta nachylenia siedziska i oparcia jednocześnie Tilt-in-Space.
Możliwość regulacji głębokości siedzenia.
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Podnóżki z jednej płyty odchylane z regulacją wysokości i sandałkami mocującymi stopy.
Regulacja wysokości oparcia.
Peloty stabilizujące miednicę i tułów.
Możliwość zmiany kierunku jazdy-twarzą do osoby pchającej lub do kierunku jazdy wózka.
Pasy na ramiona .
Klin.
Zagłówek.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor ramy (c): C29 szary , C75 czarny
Kolor tapicerki (c): brązowy gemini 2 , niebieski gemini 2 , pomarańczowy gemini 2 , zielony gemini 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

